

<b>AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT</b>			1. CONTRACT ID CODE J	PAGE OF PAGES 1   2
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0001	3. EFFECTIVE DATE 12-Aug-2015	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.		5. PROJECT NO.(If applicable)
6. ISSUED BY NAVFAC MID ATLANTIC PWD CRANE FEAD 300 HIGHWAY 361 NSA BLDG 2516 CRANE IN 47522	CODE N40085	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) <b>See Item 6</b>		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)		X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N40085-15-R-7911	
		X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 27-Jul-2015	
			10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE			
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS				
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)  The reason for this amendment is to post questions submitted and the answers provided by the Government. The due date of the proposals remains unchanged, and is by 2:00pm local time on Wednesday, August 26, 2015.				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.				
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
		TEL:	EMAIL:	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR  _____ (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA  BY _____ (Signature of Contracting Officer)		16C. DATE SIGNED  12-Aug-2015

## SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

## SUMMARY OF CHANGES

## SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

AMENDMENT 01

## QUESTIONS SUBMITTED AND GOVERNMENT RESPONSES:

1. **Question:** Is the contract based on some form of work order system, where the Government issues an order for a specific task like "basal bark application in this 10 acre section of the facility" with an accompanying map? If so, what are some examples of work orders he might issue? I am trying to get a feel for how the work will play out, so I know what our scheduling will look like in order to accommodate it.

**Answer:** Ok, this contract does work on task orders. What happens is the Project Manager will give the Contract Specialist a Statement of Work which describes the work he wants completed, when he wants it completed, and a map showing the area. The Contract Specialist will then send to you and you can prepare and submit to her a proposal, using the pre-priced line items that were awarded on basic contract. Once the Contract Specialist has your proposal, the Project Manager will look over it to make sure you covered everything, then the Contract Specialist will make sure line item pricing is followed, and award the task order and send it to you for execution.

2. **Question:** I see the line items are quantities of 5-30 acres. Should I anticipate doing the work of a given line item in one fell swoop, or do you foresee splitting it up into multiple visits? I ask only because the distance to the site is considerable, and we will have to put our people up in hotels overnight.

**Answer:** They would be expected to complete the work as assigned; whatever the process for time management. Being from a far distance does add a degree of difficulty due to the nature of the work. With the delay in time from when the work is performed (i.e. spraying herbicide) and the time it takes to judge the quality of work (the time it takes for plants to reveal the efficacy of the spray) there is the possibility that when I inspect that they will be called back. This of course would mean a crew would have to make a special trip to cover any missed area before I would approve the invoice. They should figure this possibility into their bid and plan accordingly.

(End of Summary of Changes)